Carta de menuis {a Giralda Tv

https://carta.menu
Calle Claudio Coello, 24, Madrid, Spain
+34915764069 - http:/lrestauranteslagiralda.com/

La carta de La Giralda Iv 's de Madrid incluye 18 comidas. En promedio los comidas o bebidas en la |a carta
cuestan aproximadamente 16 €. Las categorias pueden ser visualizadas en la carta de menu a continuacion.
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Mariscos
PULPO

drroces
ARROZ CALDOSO CON CIGALAS

Para Picar

RABO DE TORO ESTOFADO

Platos De Huevo

TORTILLA FRANCESA

Plato

LUBINA DE COSTA A LA SAL

Restaurant Category

MEDITERRANEO

22 €

20 €

23 €

&ste Tipo De Platos Se Sirven

PEZ

Comida Tt .

PAELLA

Sin Clasificar

PIONONOS

Postres

LECHE FRITA
TIRAMISU
SORBET

Enirantes

IBERICOS
SALMOREJO

ESPARRAGOS VERDES A LA
PLANCHA

Ingredientes Utilizados
% LANGOSTINO REY
gg‘ MARISCOS

CAMARON
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9€

11 €
9€

24 €
11 €

16 €
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